

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Мончегорская ул. д.10б литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД:	Код	0322005
по ОКПО:		
по ОКПО:		
по ОКПО:		
Вид деятельности по ОКДП:		
Договор подряда (контракт):	номер	
	дата	
Вид операции:		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Пятьсот пятьдесят три тысячи триста шестьдесят восемь рублей 27 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,2		553 368,27
ЖЭС-2					1,2		16 741,28
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 31-40 чердак)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1,2	13 951,07	16 741,28
		00-00012142 Труба м/п Vaitec 20		м	12	118,00	1 416,00
		УТ-00000024 Соединитель 20x20 пресс		шт	1	129,00	129,00
		БП-00014290 Соединитель 20x3/4НР пресс		шт	1	155,00	155,00
		БП-00014032 Соединитель 20 x 3/4 ВН		шт	1	174,00	174,00
		00-00011327 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм		м	5	71,88	359,40
Прямые затраты по разделу:							7 260,21
Накладные расходы по разделу:							4 329,38
Сметная прибыль по разделу:							2 361,48
НДС 20% по разделу:							2 790,21
Итого по разделу, включая НДС:							16 741,28
PCY					19		536 626,99
2	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления	26-01-021-01	1 м3 изоляции	14	21 380,85	299 331,89
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг		кг	440	164,83	72 525,20
		00-00011576 Изоцианат (250кг)		кг	500	193,00	96 500,00
3	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	5	47 459,02	237 295,10
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг		кг	440	164,83	72 525,20
		00-00011576 Изоцианат (250кг)		кг	500	193,00	96 500,00
Прямые затраты по разделу:							414 783,58
Накладные расходы по разделу:							19 976,04
Сметная прибыль по разделу:							12 429,54
НДС 20% по разделу:							89 437,83
Итого по разделу, включая НДС:							536 626,99

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

422 043,79
24 305,42
14 791,02
92 228,04
553 368,27

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.